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URGO Szybkie gojenie ran opatrunki 8 sztuk
 

Cena: 18,35 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 8 szt.

Postać -

Producent LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisURGO opatrunek z kompresem hydrokoloidowym jest przeznaczony do stosowania na rany powierzchowne (skaleczenia,
zadrapania) ustaniu krwawienia.OPISURGO opatrunek z kompresem hydrokoloidowym to niesterylny, samoprzylepny opatrunek,
składający się z przezroczystego podłoża opatrunku oraz centralnej części hydrokoloidowej, zabezpieczony pojedynczą
saszetką.Opatrunek ten jest dostępny w specjalnie dopasowanych kształtach (na palec, na kolano) lub w formacie standardowym
(uniwersalny).WŁAŚCIWOŚCITransparentne podłoże opatrunku jest:nieprzepuszczalne dla wody,ergonomiczne,wyjątkowo cienkie,chroni
przed uciskiem i otarciami.Hydrokoloidowy kompres wchłania wysięk z rany, tworząc biały, wilgotny żel, wypełniający ubytki skóry, który
tworzy warunki sprzyjające procesowi gojenia, a także umożliwia bezbolesne usuwanie opatrunku.Niesterylne opatrunki hydrokoloidowe
są wodoodporne przy codziennych kąpielach.Sposób użyciaW przypadku osób poniżej 16. Roku życia produkt musi być aplikowany
przez osobę dorosłą.1. Oczyścić i zdezynfekować ranę- i jej okolicę roztworem antyseptycznym (niezwierającym alkoholu). Zatamować
możliwe krwawienie i osuszyć ranę za pomocą sterylnego gazika.2. Otworzyć saszetkę i wyjąć opatrunek. Ogrzać opatrunek w dłoniach,
aby ułatwić jego formowanie3. Zdjąć pierwszą osłonę ochronną, unikając dotykania palcami środkowej części opatrunku i umieścić
opatrunek hydrokoloidowy centralnie na ranie. Rana musi być całkowicie przykryta kompresem hydrokoloidowym (część środkowa w
kolorze od kremowego do żółtobrunatnego).4. Zdjąć drugą osłonę, jednocześnie wygładzając i przyciskając krawędzie opatrunku, aby
poprawić przyleganie.Opatrunek nie powinien pozostawać na miejscu dłużej niż 2 do 3 dni, jeśli nie odpadnie sam, należy do usunąć.
Należy zmieniać opatrunek zgodnie z instrukcją użycia. Średni czas stosowania to 6-8 dni.WażneŚRODKI OSTROŻNOŚCINie rozciągać
opatrunku podczas nakładania, nie przecinać. Opatrunek do jednorazowego użytku: nie zmieniać położenia już nałożonego opatrunku,
nie używać ponownie tego samego opatrunku (ryzyko zakażenia). W razie pozostania kleistych pozostałości hydrokoloidu na skórze
zalecane jest namoczenie w wodzie. Nie stosować opatrunku lub usunąć założony już opatrunek i zasięgnąć porady lekarza: - jeżeli stan
rany pogarsza się lub jeśli nie ma poprawy po 6 dniach stosowania, - w obecności objawów zakażenia (zaczerwienienie, ból, uczucie
gorąca, obrzęk wokół rany, ropa itp.), - ciała obcego w ranie, znacznego krwawienia, ugryzienia, użądlenia, zranienia ostrym i/lub
zabrudzonym przedmiotem, - w razie jakichkolwiek wątpliwości lub dyskomfortu. Pacjenci z cukrzycą powinni stosować opatrunki
hydrokoloidowe wyłącznie pod kontrolą lekarza lub pielęgniarki. W przypadku jakichkolwiek ran zlokalizowanych na twarzy należy
zasięgnąć porady lekarza ze względów estetycznych. Nie używać opatrunków dłużej niż przez kolejne 30 dni. Opatrunki należy
przychowywać w oryginalnym opakowaniu.Nie używać po upływie terminu ważności (podanego na opakowaniu i
saszetce).PRZECIWSKAZANIAPrzeciwwskazany w przypadku oparzeń, zakażonych ran, ran z ryzykiem wtórnego zakażenia (szczególnie
ran powstałych po upływie ponad 24 godzin). Przeciwskazany w przypadku zapalenia tętnic kończyn dolnych. Przeciwskazany w
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przypadku zakażonej stopy cukrzycowej.ProducentProducent: Laboratoires URGO HEALTHCARE - 42, rue de Longvic – 21300 Chenôve -
FranceDystrybutor: URGO Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 142 B, 02-305 WarszawaURGO/MIX/KON/202306/01
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